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Arkitema Architects er udvalgt til
Venedig Biennalen 2016

Det er med hele fire projekter at Arkitema Architects deltager på Giardini-øen
i Venedig til næste år. I alt 100 projekter er udtaget til at repræsentere det
danske bud på humanistisk arkitektur.

Arkitema Architects projekter Uptown Nørrebro, OPS Gellerup, Hellerup skole
og NærHeden er allesammen projekter, der på hver sin måde udfordrer og
nytænker en humanistisk arkitektur.

For netop humanisme er et kernebegreb for den danske udstilling. Her har
kuratorerne Boris Brorman Jensen og Kristoffer Lindhardt Weiss defineret et

http://arkitema.com/da/projekter/bolig/uptown-nørrebro#!http://arkitema.com/da/projekter/bolig
http://arkitema.com/da/projekter/erhverv/ops-gellerup-nord#!http://arkitema.com/da/projekter/erhverv
http://arkitema.com/da/projekter/laering/hellerup-skole#!http://arkitema.com/da/projekter/laering*!sword:hellerup
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wunderkammer af arkitekturprojekter med et menneskeligt fokus.

Om arkitekturbiennalen

Den Internationale Arkitekturbiennale i Venedig er verdens største
arkitekturbegivenhed og finder sted hvert andet år. Mere end 60 nationale
pavilloner deltager med udstillinger i de historiske pavilloner i Giardini-
området, på Arsenale og rundt i hele byen. Hovedkurator for den 15.
Internationale Arkitekturbiennale i Venedig er den chilenske arkitekt
Alejandro Aravena.

Den danske pavillon er en af biennalens mest velbesøgte pavilloner. I 2014
blev udstillingen i den danske pavillon set af mere end 120.000 gæster.

Udstillingen åbner officielt den 28. maj 2016 og kan ses frem til den 27.
november 2016.

Dansk Arkitektur Center er af Kulturministeriet udpeget som kommissær for det
officielle danske bidrag til den 15. Internationale Arkitekturbiennale i Venedig.
Projektet støttes af Realdania, Kulturministeriet og Statens Kunstfonds Legat- og
Projektstøtteudvalg for Arkitektur.
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